
Strumień: Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia pralni na I piętrze na 
pomieszczenie sanitariatu dla dzieci oraz zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia 
magazynowego w piwnicy na pomieszczenie pralni w budynku Przedszkola w 
Strumieniu w ramach zadania Modernizacja Przedszkola w Strumieniu 
Numer ogłoszenia: 70511 - 2014; data zamieszczenia: 02.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 45483 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zmiana sposobu użytkowania 
pomieszczenia pralni na I piętrze na pomieszczenie sanitariatu dla dzieci oraz zmiana sposobu 
użytkowania pomieszczenia magazynowego w piwnicy na pomieszczenie pralni w budynku 
Przedszkola w Strumieniu w ramach zadania Modernizacja Przedszkola w Strumieniu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zmiana sposobu 
użytkowania pomieszczenia pralni na I piętrze na pomieszczenie sanitariatu dla dzieci oraz 
zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia magazynowego w piwnicy na pomieszczenie 
pralni w budynku Przedszkola w Strumieniu polegająca na robotach rozbiórkowych i 
demontażowych, robotach murarskich, izolacyjnych, wymianie stolarki drzwiowej, robotach 
tynkarskich, malarskich, posadzkarskich, robotach instalacji elektrycznych i wodno- 
kanalizacyjnych, robotach montażowych urządzeń. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi dokumentacja projektowa- część D niniejszej specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 
45.21.00.00-2, 45.21.41.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Remontowo- Budowlany MICHALCZYK Aleksander Michalczyk, ul. 
Pawłowicka 27, 43-246 Strumień, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62869,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 59040,00 
• Oferta z najniższą ceną: 59040,00 / Oferta z najwyższą ceną: 93551,45 
• Waluta:  PLN. 

 


